
UCHWAŁA NR CVIII/710/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 marca 1994 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/441/92 Rady Miasta Krakowa
z dnia 16 października 1992 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W § 1 uchwały Nr LXIII/441/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 października

1992 r. w sprawie szczególnej ochrony unikatowego charakteru Krakowa
ukształtowanego przez historię i tradycję - po punkcie 3 dodaje się pkt 4 o treści:

„4/ w Rynku Głównym oraz najbliższym jego otoczeniu stanowiącym wewnętrzny
pierścień Plant nie będą wydawane przez organy Gminy decyzje ani pozytywnie
opiniowane sprawy mające doprowadzić do prowadzenia na tym terenie następującej
działalności:
a/ gastronomicznej - jeżeli wystrój lokali jest sprzeczny z kształtem

architektonicznym i tradycyjnym krajobrazem kulturowym,
b/ barów szybkiej obsługi, jeżeli ich powierzchnia użytkowa przekracza 200 m2.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


